
N. 20 del 30/08/2022

IL SINDACO

Segreteria

Decreto Sindacale 20 del 30/08/2022
 

Oggetto: PROCEDIMENTO  DI  NOMINA  DEL  SEGRETARIO 
COMUNALE  C/O  SEGRETERIA  CONVENZIONATA 
TRA I COMUNI DI LIMBIATE E CESATE – NOMINA.

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 20 del 30/08/2022

IL SINDACO

Viste le Deliberazioni di Consiglio Comunale n. 27 del 15/07/2022 del Comune di Limbiate e n. 

33 del 22/07/2022 del Comune di Cesate, con le quali entrambi i Comuni hanno espresso la 

volontà  di  costruire  una  convenzione  finalizzata  allo  svolgimento  in  forma  associata  delle 

funzioni  relative  al  servizio  di  segreteria  generale,  individuando  quale  Comune  capo-

convenzione  il  Comune  di  Limbiate  e  quale  assegnatario  della  titolarità  delle  funzioni  di 

Segretario il dott. Andrea Fiorella stabilendone la durata di cinque anni;

Vista la disposizione del Ministero dell'Interno, acquisita agli atti dell'Ente con prot. n. 64029 

del  10/08/2022,  con  la  quale  è  stato  assegnato  il  suddetto  Segretario  a  questa  sede  di 

segreteria;

Vista la deliberazione del Consiglio d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la

Gestione dell'Albo dei Segretari Comunale e Provinciali n. 150/1999, ed in particolare il punto

1- sedi convenzionate, lettera a, della deliberazione n. 150/1999, approvata dal Consiglio

d'Amministrazione Nazionale dell'Agenzia Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari

Comunali e Provinciali, ai sensi del quale nelle sedi convenzionate spettano al Sindaco del

Comune capo-convenzione, d'intesa con gli altri sindaci, tutte le fasi procedurali per la nomina

del segretario comunale;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000 e D.P.R. n. 465/1997;

DECRETA

1. Di nominare il Dott. Andrea Fiorella nato a Palermo il 02 aprile 1962 quale Segretario

comunale titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Limbiate (MB) e di

Cesate (MI), della quale questo Ente è capo convenzione.

2. Di comunicare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la

decorrenza della nomina al 01 settembre 2022, data in cui, previa accettazione, dovrà

assumere servizio.

3. Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell’Interno-Albo Nazionale

dei Segretari Comunali e Provinciali.

 



N. 20 del 30/08/2022

Sindaco

Antonio Domenico Romeo / INFOCERT SPA


	PROCEDIMENTO DI NOMINA DEL SEGRETARIO COMUNALE C/O SEGRETERIA CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI LIMBIATE E CESATE – NOMINA.

